
PŘÍLOHA Č.1

KRYCÍ LIST NABÍDKY - IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O UCHAZEČI

Název zadavatele: Základni škola Opava-Kylešovice, příspěvková
organizace

Adresa zadavatele: U Hřiště 1242/4, 747 06 Opava
IČ: 478 13 032

Uchazeč: " "
Ob,hodnífi,m, n,b,M,,, Sdruzeni POMOC, z.s.IČ: 65051238
D'Č: CZ65051238
číslo účtu: 2076798329/0800
bankovní spojení' Česká spořitelna, a.s.
Telefon: 385721509
Fax:

e-mail: ji

URL (internetová) adresa: WWW. porn octyn .cz

Název veřejné zakázky: ,,Základní škola Opava-Kylešovice - dodávka stavebnic VEX"

Lhůta pro doručení nabídek: 21.08.2023 do 09.oo hod.

NABÍDKOVÁ CENA V (KČ)
Celková výše nabídkové ceny

Cena celkem samostatně samo6tatně Cena celkem
bez DPH DPH DPH včetně DPH

(sazba 15%) (sazba 21%)

Celková výše nabídkové

""y 315.000,- 66.150,- 381.150,-

r' " ' \ lOprávněná osoba jednat za uchazeče L pomoc ,
Podpis oprávněné osoby:

Titul, jméno, příjmení , " ":. 5S::l=. w: :

' Ing. Hana Bromová, předseda spolku
funkce:

ca

mu



PŘÍLOHA Č.2

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE VZMR

Zakázka dle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek - jedná
se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim zákona

Název zadavatele: Základní škola Opava-Kylešovice,
příspěvková organizace

Zapsána u obchodním rejstříku, uedeného Krajským soudem u Ostravě oddíl Pr, uložkn 5311

Adresa zadavatele: U Hřiště 1242/4, 77 06 Opava-kylešovice

Oprávněná osoba zadavatele:: Mgr. Jana MareČková, ředitelka ZŠ

IČ: 478 13 032

číslo účtu: 1840702309/0800

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., poboČka Opava

Telefon: +
Identifikátor datové schránky: Kt3fd9q
e-mail:
URL jintemetová) adresa: www.zs-kvjesovice.cz

Název veřejné zakázky: ,,Základní škola Opava-Kylešovice - dodávka stavebnic VEX"

Lhůta pro doručení nabídek: 21.08.2023 do 09.oo hod.

Základní identifikační údaje uchazeče
Název: Sdružení POMOC, z.s.

Sídlo: Číhovice 30, 375 01Týn nad Vltavou
IČ: 65051238

Osoba oprávněná jednat Ing. Hana Bromová

Jako uchazeč, čestně prohlašuji, Že jsem způsobilým dodavatelem, který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávaCího řízení
pravomocně odsouzen pro trestný Čin, nebo obdobný trestný Čin podle právního řádu země
sídla dodavatele; k zahlazením odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

C) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatní' nedoplatek na pojistném nebo na

strana 1/ 2



PŘÍLOHA Č.2

l penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociální zabezpeČení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, proti němuŽ nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž
nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního 'předpisu nebo v obdobné

. situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Jako uchazeč, který je právnickou osobou, splňuje podmínku podle písm. a) tato právnická osoba a
zároveň každý Člen statutárního orgánu. Je-li Členem statutárního orgánu dodavatele právnická
osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat

- tato právnická osoba,
- každý Člen statutárního orgánu této právnické osoby a

_
osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Jako uchazeč, který je pobočkou závodu

- zahraniční právnické osoby, splňuje podmínku podle písm. a) tato právnická osoba a
vedoucí poboČky závodu,

- České právnické osoby, splňuje podmínku podle písm. a) osoby výše uvedené a vedoucí
pobočkv závodu.

v Čihovicich dn,,

Ing. Hana Bromová, předseda spolku
jméno, příjmenl: titul + funkce

(např, jednatel, atp.)
podMs + razítko

jméno, přú'menj titul + funkce
(např. jednatel, atp.)

podpis + razítko

jméno, při)'mení, titul + funkce
(např. jednatel, atp.)

podpis + razítko

jméno, přiimení, titul + funkce
(např. jednatel, atp.)

podpis + razítko

strana 2/ 2


